[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	мая
	20
	18
	г.

	№
	82

	с. Шеркалы

О признании утратившим силу  постановления администрации сельского   поселения Шеркалы от 12.12.2011 № 158  «Об утверждении Положения о
пожарной безопасности при обращении с пиротехническими изделиями на территории
сельского поселения Шеркалы»
               В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях устранения нарушений и замечаний, указанных в экспертном заключении Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.04.2018 исх. № 01.03-О-544»:

          1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Шеркалы от12.12.2011 № 158  «Об утверждении Положения о пожарной безопасности при обращении с пиротехническими изделиями на территории сельского поселения Шеркалы».

          2. Обнародовать настоящее постановление путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
        3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
        4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

                Глава сельского поселения                                                           Л.В.Мироненко